РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 105/03

29 мая 2014 года                                                                               п. Алексеевск

«О субботнике по уборке мусора на кладбищах п. Алексеевск, п. Воронежский»

 Заслушав председателя Думы Алексеевского муниципального образования Дрозда Светлану Александровну, Главу Алексеевского муниципального образования Кравченко Игоря Анатольевича по субботнику по уборке мусора на  кладбище расположенного за территориями п. Алексеевск и п. Воронежский в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования, Регламентом Думы, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Организовать повторно субботник по уборке мусора на кладбище расположенного за территорией  п. Алексеевск  -  ориентировочно на начало августа 2014 года.
2. Администрации Алексеевского муниципального образования оповестить население п. Алексеевск о проведении субботника и предоставить транспорт для вывоза мусора.
3. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник» в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского муниципального образования                  И.А. Кравченко